
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

2024-02-29 

 

2023–2024 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS KOVO MĖNESĮ 

 

2024-02-29  

Alytus 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Kovo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Kovo mėnesį, 

pagal poreikį 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Metodinės tarybos posėdis 28 d. 

10.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl mokinių pažangos 

gerinimo 

26 d. 

13.00 val. 

Alytaus 

Dainavos 

progimnazija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Kovo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė  

Neringa 

Valvonienė 

2.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių projekto  

„Groju ir giedu Tautišką 

giesmę“ perklausos 

7–8 d. Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 



Neringa 

Valvonienė  

3.  Akordeono skyriaus 

absolventų perklausa 

7 d. 

17.35 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

4.  Atvira pamoka „Tremolo, 

glissando ypatumai 

kankliavime“. Dalyvauja 8 

klasės mokinė Augustė 

Rutkauskaitė 

18 d. 

18.25 val. 

 

30 klasė Gražina 

Noreikienė 

5.  Atvira pamoka „Gamos 

mokymas“. Dalyvauja 1 

klasės mokinė Augustė 

Čereškevičiūtė 

21 d. 

14.15 val. 

 

4 klasė Jolana 

Gumauskienė 

6.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa 

25 d. 

17.35 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

7.  Liaudies instrumentų skyriaus 

absolventų perklausa 

26 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

8.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa 

26 d. 

18.20 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

9.  Tarptautinei teatro dienai 

skirta šventinė pamoka 

„Teatras kitaip“. Dalyvauja 

3–5 klasių mokiniai 

27 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus  

Šaulių namai 

Asta Daironienė 

Tomas Pukys 

 

10.  Atvira pamoka „2024 m. 

Respublikinės dainų šventės 

pučiamųjų instrumentų 

šventės „Vario audra“ 

repertuaras. Dalyvauja 8 

klasės mokinys Ąžuolas 

Vaičaitis 

29 d. 

15.05 val. 

 

1 klasė 

 

Paulius Adomaitis 

11.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Kovo mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

12.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Kovo mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Muzikos mokyklos mokinių 

projektas „Groju ir giedu 

Tautišką giesmę“ 

1–11 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla  

 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

 



2.  Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijos 

mokinių koncertas  

5 d.  

16.45 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

3.  Edukacinė popietė „Šv. 

Kazimiero tradicijos ir 

papročiai“   

5 d. 

17.35 val. 

 

7 klasė Jolanta Sabonienė 

4.  Novatoriškumo projektas 

„Pažinkime muzikos 

instrumentus“. Dalyvauja 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos, Alytaus 

muzikos mokyklos mokiniai 

ir mokytojai 

7 d. 

12.00 val.  

 

Alytaus 

Likiškėlių 

progimnazija 

Undinė 

Pinkevičienė 

5.  Koncertas „Fortepijoninė 

muzika Lietuvai“, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

8 d.  

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

6.  Viktorina „Tėvynės 

atspindžiai muzikoje“, skirta 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

8 d.  

16.45 val. 

 

28 klasė Daiva 

Grabauskienė 

Neringa 

Valvonienė 

7.  Norpdlus Adult projekto Nr. 

NPAD 2023/10349 

„Tradiciniai menai kaip 

priemonė, stiprinanti 

suaugusiųjų švietėjų 

socialinės įtraukties 

kompetencijas“ baigiamasis 

projektinis susitikimas 

12–15 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

8.  XIV tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų kamerinės muzikos  

konkursas-festivalis „Giovani 

virtuosi“. 13 d. – Festivalis, 

14 d. – Kamerinių ansamblių 

konkursas, 15 d. – 

Fortepijoninių ansamblių 

konkursas 

https://alytausmuzika.lt/ 

13–15 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Rita Frendzelienė 

9.  Edukacinis koncertas 

„Muzika kaip kinas“. 

Dalyvauja Alytaus muzikos 

mokyklos simfoninis 

orkestras „Svajonė“ 

15 d.  

12.00 val. 

 

Antano 

Žmuidzinavičiau

s gimnazija, 

Seirijai 

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

10.  Baigiamasis Norpdlus Adult 

projekto Nr. NPAD 

2023/10349 „Tradiciniai 

menai kaip priemonė, 

stiprinanti suaugusiųjų 

švietėjų socialinės įtraukties 

15 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

https://alytausmuzika.lt/


kompetencijas“ renginys – 

koncertas susitikimas „Menas 

įtraukia į gyvenimo sūkurį“. 

Dalyvauja Latvijos, Estijos ir 

Lietuvos projekto dalyviai 

11.  Mokytojos ekspertės Jolantos 

Sabonienės parodos „Verbelę 

rišu – pavasarį šaukiu“ 

pristatymas  

15 d.  

16.30 val. 

 

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus  

Jolanta  

Sabonienė 

12.  Kamerinės muzikos koncertas 

„Raimondas Butvila ir 

Alexander Paley interpretuoja 

Francą Šubertą ir Richardą 

Štrausą“. 2 dalių koncertas su 

pertrauka 

18 d. 

16.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

13.  Liaudies instrumentų skyriaus 

festivalis „Lietuvių liaudies 

šokiai ir žaidimai“ 

19 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

14.  Verbų rišimo edukacija 

 

19 d.  

17.35 val. 

7 klasė Jolanta  

Sabonienė 

15.  Erasmus+ KA1 mobilumo 

projekto „Suaugusiųjų 

švietėjų kompetencijų plėtotė 

įtraukiųjų ir tarpkultūrinių ES 

vertybių kontekste“ Nr. 2023-

1-LT01-KA122-ADU-

000121028 parengiamasis 

vizitas   

21–22 d.  

 

Regioninis 

švietimo 

direktoratas, 

Atėnai, 

Graikijos 

Respublika   

Gabrielė 

Dambauskaitė 

prof. dr. Aldona 

Vilkelienė 

16.  Kino filmų muzikos 

programos įrašai. Alytaus 

muzikos mokyklos jaunimo 

simfoninis orkestras 

„Svajonė“ 

22–24 d. Alytaus kultūros 

centras 

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

17.  Susitikimas su pianistu 

Gintaru Januševičiumi – 

tarptautinių konkursų 

laureatu, aktyviai 

koncertuojančiu Europoje, 

vadovaujančiu tarptautiniams 

konkursams ir projektams 

25 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Undinė 

Pinkevičienė 

18.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

29 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  Tarptautinis medinių ir 

varinių pučiamųjų 

instrumentų solistų konkursas 

„Ventus Musicale 2024“ 

1 d. 

 

Vilniaus  

Balio Dvariono 

dešimtmetė 

muzikos 

mokykla 

Paulius 

Adomaitis 

Lina 

Abromavičienė 



https://www.dvarionomokykl

a.lt/festivaliai-ir-

konkursai/tarptautinis-

mediniu-ir-variniu-

puciamuju-instrumentu-

solistu-konkursas-ventus-

musicale-20248534/ 

 

2.  Lietuvos kariuomenės 

sausumos pajėgų orkestro 

koncertas. Kapelmeisteris 

vyr. ltn. Ramūnas Valaitis. 

Koncertmeistrė Sonata 

Bazevičienė 

2 d. 

12.00 val. 

 

Alytaus  

Šv. Kazimiero 

bažnyčia 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais 

muzikos instrumentais 

konkursas „Salve venti 

musica 2024“ 

9 d. 

10.00 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos 

mokykla 

Rimantas Jočys 

4.  Iškilmingas Kovo 11-osios – 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimas. 

Programoje Dzūkijos 

mokyklos moksleivių 

meniniai pasirodymai, 

Alytaus kultūros centro šokio 

studijos „Retro Ritmu“ 

pasirodymas, Lietuvos 

kariuomenės Sausumos 

pajėgų orkestro muzikiniai 

pasirodymai, Edgaro Lubio 

muzikinė programa. Renginio 

vedėjas – Julius Žalakevičius 

11 d.  

12.00 val.  

 

Alytaus  

Rotušės aikštė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

5.  Pietų Lietuvos jungtinio 

akordeonistų orkestro 

repeticija ir koncertas 

„Kviečia geltonas 

akordeonas“  

13 d.  

13.00 val. 

 

Vilkaviškio 

kultūros centras  

Rūta Vaičaitienė 

Rima Beitnarienė  

6.  XVI respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų jaunųjų 

atlikėjų ansamblių konkursas 

„Muzikuokime drauge 2024“ 

https://birstonomenas.lt/lt/nau

jienos/artejantys-

renginiai/2024/02/konkursas-

muzikuokime-drauge-2024 

14 d. 

14.00 val. 

 

Birštono 

kultūros centras 

Rita Frendzelienė 

7.  Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2024“ 

Kovo 16–

balandžio 9 d.  

 

Utenos meno 

mokykla 

Rita Frendzelienė 

Ingrida 

Krikščiūnienė 

https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://www.dvarionomokykla.lt/festivaliai-ir-konkursai/tarptautinis-mediniu-ir-variniu-puciamuju-instrumentu-solistu-konkursas-ventus-musicale-20248534/
https://birstonomenas.lt/lt/naujienos/artejantys-renginiai/2024/02/konkursas-muzikuokime-drauge-2024
https://birstonomenas.lt/lt/naujienos/artejantys-renginiai/2024/02/konkursas-muzikuokime-drauge-2024
https://birstonomenas.lt/lt/naujienos/artejantys-renginiai/2024/02/konkursas-muzikuokime-drauge-2024
https://birstonomenas.lt/lt/naujienos/artejantys-renginiai/2024/02/konkursas-muzikuokime-drauge-2024


https://www.menas.utena.lm.l

t/images/KONKURSAI/Nauji

eji-atradimai-

2021/2024/Nuostatai_Naujiej

i_atradimai_2024.pdf 

8.  V respublikinis akordeonistų 

konkursas-festivalis 

„Muzikinė mozaika 2024“ 

22 d.  

10.00 val.  

 

Prienų meno 

mokykla 

Violeta 

Ligeikienė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Tarptautinio 

muzikinio renginio 

organizavimo metodika. 

Didaktiniai kamerinės 

muzikos ugdymo pagrindai.“ 

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės muzikos 

konkursas-festivalis „Giovani 

virtuosi“ 

13–15 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Rita Frendzelienė 

2.  Respublikinis seminaras 

„Techninių problemų 

sprendimai bei kūrybiniai 

ieškojimai mokymo(si) 

procese grojant akordeonu“  

 

14 d.  

13.00 val. 

Vilkaviškio 

meno mokykla 

Rūta Vaičaitienė 

Rima Beitnarienė 

Violeta 

Ligeikienė 

Neringa 

Miliauskienė 

3.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

28 d.  

12.00 val. 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

4.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas ,,Lietuvių 

tautiniai instrumentai“ 

28 d. 

12.00 val.  

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

Audronė 

Venckūnienė 

5.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

28 d. 

12.00 val. 

 

21 klasė Rita Frendzelienė 

6.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

28 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

7.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Lietuvos 

28 d. 

18.00 val. 

 

35 klasė Rimantas Jočys 

Paulius 

Adomaitis 

https://www.menas.utena.lm.lt/images/KONKURSAI/Naujieji-atradimai-2021/2024/Nuostatai_Naujieji_atradimai_2024.pdf
https://www.menas.utena.lm.lt/images/KONKURSAI/Naujieji-atradimai-2021/2024/Nuostatai_Naujieji_atradimai_2024.pdf
https://www.menas.utena.lm.lt/images/KONKURSAI/Naujieji-atradimai-2021/2024/Nuostatai_Naujieji_atradimai_2024.pdf
https://www.menas.utena.lm.lt/images/KONKURSAI/Naujieji-atradimai-2021/2024/Nuostatai_Naujieji_atradimai_2024.pdf
https://www.menas.utena.lm.lt/images/KONKURSAI/Naujieji-atradimai-2021/2024/Nuostatai_Naujieji_atradimai_2024.pdf


mokymo groti saksofonu 

raida nuo 1990 m.“ 

8.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas. 

Metodinis pranešimas 

„Mokinių emocinė savijauta 

solfedžio pamokose“ 

28 d. 

19.30 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva 

Grabauskienė 

Violeta 

Dumbliauskienė 

9.  Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras „Įtraukties aspektai 

biopsichosocialiniu požiūriu: 

atvejo analizė“. Lektorė – 

doc. dr. Solveiga 

Zvicevičienė, socialinių 

mokslų daktarė, 

psichoterapeutė, spec. 

pedagogė, etnomuzikologė, 

šokio-judesio terapijos ir 

muzikos terapijos specialistė, 

Lietuvos muzikos terapijos 

asociacijos narė ir Lietuvos 

šokio-judesio terapijos 

asociacijos tarybos narė bei 

Geštalt krypties 

psichoterapeutė. Registracija 

Semi+ 

29 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Nringa 

Valvonienė 

10.  Fortepijono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

29 d. 

11.45 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 


